第５号様式
	[bookmark: _GoBack]応急危険度判定士登録証再交付申請書
年　　月　　日

愛　知　県　知　事　　　殿

	登録番号
	申　請　者
	氏　　名

愛知県被災建築物応急危険度判定士登録要綱第８条第１項の規定に基づき、次のとおり登録証の再交付を申請します。

	再交付を申請する理由
	紛　失・汚　損・破　損・その他

	（その他の場合の理由）

注　意
　写真（縦３cm×横2.4cm）１枚を添えて申請してください。
備　考
１　再交付を申請する理由には、該当するものに○印をしてください。
	なお、申請の理由がその他の場合は、その理由を欄内に記載してください。
２　汚損又は破損を理由に申請する場合は、その汚損し、又は破損した登録証を添えて申請すること。
３　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。